

Ulu öndərin ruhu şaddır – Qarabağ Azərbaycandır

“Şuşa gündən–günə libasını dəyişir. Dövlət başçısı və birinci xanımın şəhərə hər gəlişinə yeni rəvnəqlə çıxır, onları ümidlə qarşılayır. Ulu öndər Heydər Əliyevin anadan olmasının 99-cu ildönümünü günü cənab Prezidentin Qarabağa gəlişi heç də təsadüfi deyildi. Qeyd edək ki, həmin gün Füzuli və Şuşa şəhərlərinə səfər edən ölkə rəhbərimiz ulu öndərin ötən ilki doğum günündə Naxçıvanda idi”. Bu fikirləri Milli Məclisin deputatı Aydın Hüseynov Prezident İlham Əliyevin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın Qarabağa növbəti səfəri ilə bağlı danışırkən bildirdi. Deputat fikirlərinə əlavə olaraq bunları dedi:

əsasında bərpa prosesi icra olunur. Məşhur tarzən, bəstəkar və Azərbaycan tarını təkmilləşdirən sənətkar Sadıqçanın vaxtilə yaşadığı evin bərpası işləri də davam edir. Sadıqçanın evində də bərpa işlərini Heydər Əliyev Fondu həyata keçirəcək. Şuşadakı Şirin su hamamında da bərpa işləri aparılır. Həmin tarixi hamamdakı bərpa işləri də Heydər Əliyev Fondu tərəfindən həyata keçirilir. Milli memarlıq ənənələrini özündə əks etdirən

hamamın birmərtəbəli binası plan kompozisiyasına görə düzbucaqlı formadadır. Hamam ölkə əhəmiyyətli daşınmaz tarix və mədəniyyət abidələrinin siyahısındadır və tarixi görkəmi qorunub-saxlanılmaqla bərpa ediləcək.

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev “Azərişiq” ASC-nin Şuşa Rəqəmsal İdarəetmə Mərkəzini işə salandan sonra şəhərdəki inzibati binanın qarşısında xalqa müraciət edib. Müraciətində ümummilli

lider Heydər Əliyevin Azərbaycan xalqı qarşısında misilsiz xidmətlər göstərdiyini deyən dövlət başçısı bildirib ki, ulu öndər ölkənin ən çətin anlarında xalqın yanında olmuşdur, Azərbaycan xalqını böyük bələlardan, faciələrdən xilas etmişdir. Heydər Əliyev Azərbaycan dövlətçiliyinin, Azərbaycan dövlətinin banisidir, onun qurucusudur. Öz həyatını xalqa həsr edən ümummilli liderin ən böyük arzusunun Qarabağı yenidən azad görmək, ərazi bütövlüyümüzü bərpa etmək olduğunu söyləyən ölkə rəhbərimiz diqqətə çatdırdı ki, onun dövlət quruculuğu, ordu quruculuğu sahələrində gördüyü işlər nəticəsində dövlətin əsasları yaradıldı və ölkəmiz inkişaf yoluna qədəm qoydu. Prezident dedi: “Əfsuslar olsun ki, atam bu günü görə bilmədi. Onun kimi yüz minlərlə azərbaycanlı bu günü görmədən həyatdan getdilər. Biz – onların davamçıları onların işini tamamladıq, atamın vəsiyyəti yerinə yetirildi. Bu gün atamın, bu günü görmədən həyatdan getmiş yüz minlərlə

insanın, şəhidlərimizin ruhu şaddır. Biz onların ruhunu şad etməmişik... Bu gün Qarabağda və Zəngəzurda Azərbaycan bayrağı dalğalanır. Arxamdakı inzibati binanın damında Şuşanın alınmasından sonra Azərbaycan bayrağı qaldırılmışdır və binanın damından müzəffər Azərbaycan əsgərləri Şuşanın azad olunması ilə bağlı mənə raport vermişlər. Bu gün mayın 10-da mən yenidən ulu öndərin xatirəsinə Azərbaycan xalqının ehtiramını ifadə edərək Azərbaycan xalqını əmin etmək istəyirəm ki, bundan sonra da xalqımızın, dövlətimizin inkişafı, müstəqilliyimizin möhkəmləndirilməsi üçün əlimdən gələni əsirgəməyəcəm”.

Aydın Hüseynov əlavə olaraq dedi: “Bu gün Qarabağ dirçəlidir. Füzulidə və Şuşada bir neçə tədbirdə iştirak etdiyini, bütün bölgələrdə quruculuq – bərpa işlərinin sürətlə getdiyini, azad edilmiş bütün ərazilərdə genişmiqyaslı abadlıq – quruculuq və bərpa işləri aparıldığını vurğulayan ölkə rəhbəri, əslində, şəhərlərin,

kəndlərin yenidən qurulduğunu bildirdi: “Çünki işğal dövründə düşmən bütün şəhər və kəndlərimizi yerlə-yeksan etmişdir, bütün tarixi abidələrimizi dağıtmışdır, Qarabağın, bölgənin, Qafqazın incisi olan Şuşa kimi şəhəri bərbad hala qoymuşdur. Biz – bu torpaqların sahibləri artıq qayıtmışığıq və bu torpaq, bu səma bunu görür. Görür ki, hər gün inkişafı ilə bağlı daha bir addım atılır. Hər gün daş üstə bir daş qoyulur. Biz azad edilmiş bütün torpaqları bərpa edəcəyik, bərpa edirik”.

Bir övlad olaraq ümummilli liderin ad günündə Şuşada olmaqdan qürur duyan Azərbaycan Prezidenti müraciətində bildirdi: “Bu gün – mayın 10-da mən mütləq burada olmalı idim. ulu öndərin xatirəsinə öz ehtiramımı və Azərbaycan xalqının ehtiramını buradan ifadə etməli, bir daha deməli idim ki, biz bu torpaqlara, doğma torpaqlarımıza əbədi qayıtmışığıq və burada əbədi yaşayacağıq”.

Həqiqətən də ölkə başçısının bu müraciətindən duyğulanmamaq mümkün deyil. Ata vəsiyyətini yerinə yetirən övladın xalq qarşısında alını açıq, üzü ağdır. Biz də inanırıq ki, ulu öndər rahatlıq tapıb, ruhu şaddır. Çünki cənab Prezidentin dediyi kimi, “Qarabağ bizimdir, Qarabağ Azərbaycandır!”

**Hazırladı: Zərifə BƏŞİRQIZI,
“Xalq qəzeti”**